UBICADO EN CORREGIMIENTO TOCUMEN, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 6,418.65m² Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 6,418.65m² 
CON UN VALOR DE B/.78.12 (SETENTA Y OCHO BALBOAS CON DOCE) Y UN VALOR DE TERRENO DE B/.78.12
(SETENTA Y OCHO BALBOAS CON DOCE) EL VALOR DE TRASPASO ES B/.150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL
BALBOAS)   ------ NÚMERO DE PLANO: 80819-89007
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: PARTIENDO DEL PUNTO 1 CON RUMBO NORTE 33 GRADOS, 13 MINUTOS, 30
SEGUNDOS ESTE, SE MIDEN 61 METROS CON 13 CENTIMETROS, COLINDANDO CON CALLE EULOGIO CASTILLO,
HASTA LLEGAR AL PUNTO 2, DE ALLI CON RUMBO SUR 56 GRADOS, 46 MINUTOS, 30 SEGUNDOS ESTE, SE